



DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla s názvem
JANOV U HŘENSKA – CHODNÍK PODÉL III/25857
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Název/Obchodní jméno:	Obec Janov
	Se sídlem:	Janov 235, 405 02 Děčín
	IČ:	00556025
	DIČ:	CZ00556025
	Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Děčín
	Číslo účtu:	15927431/0100
	Zastoupený:	Ladislavou Kotkovou, starostkou obce
a		
Zhotovitel:	Obchodní jméno:	DOKOM FINAL s. r. o.
	Se sídlem:	Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII
	IČ:	25487230
	DIČ:	CZ25487230
	Bankovní spojení:	ČSOB a. s.
	Číslo účtu:	117833823/0300
	Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 20411	
	Zastoupený:	Lindou Simurníkovou a Martinem Kalvasem – jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 09.07.2021 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „JANOV U HŘENSKA – CHODNÍK PODÉL III/25857“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány schváleným rozpočtem ze dne 23.06.2022, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena SoD bez DPH:	890.464,57 Kč
Cena bez DPH - méněpráce:	-13.100,00 Kč
Cena bez DPH - vícepráce:	13.100,00 Kč
DPH 21%:	186.997,56 Kč
Cena celkem bez DPH:	1 077.462,13 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- rozpočet ze dne 23.06.2022

V Děčíně, dne 27.6.2022

za zhotovitele:

②  **DOKOM FINAL s.r.o.**
opravy komunikací
Kamenná 2, Děčín XXXII 407 11
IČO: 25487230, DIČ: CZ25487230
Tel./fax: +420 412 535 316

Martin Kalvas, Linda Simurníková
jednatelé společnosti

V Janově dne 28.6.2022

za objednatele:

OBEC JANOV čp. 235
405 02 Děčín 2
IČ: 00556025

Ladislava Kotková
starostka obce

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 191126

Stavba: Janov u Hřenska - chodník podél III/25857 Soupis více a méně prací

Místo: Janov u Hřenska

Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Obec Janov

Projektant: Ing. Martina Hřebřínová

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 101	Chodník	0,00	0,00

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

Janov u Hřenska - chodník podél III/25857 Soupis více a méně prací

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo: Janov u Hřenska

Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Obec Janov

Projektant: Ing. Martina
Hřebřínová

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 1 Zemní práce 1 876,80

1	K	122211101.1	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,400	974,00	1 363,60
81	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	2,444	210,00	513,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 126,20

3	K	332351121	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,40 do 0,55 m	m2	3,800	1 160,00	4 408,00
4	K	332351122	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,40 do 0,55 m	m2	3,800	189,00	718,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 097,00

5	K	919535556R	Obetonování sloupu NN betonem tř. C 25/30	m3	1,300	4 690,00	6 097,00
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------

D HSV Práce a dodávky HSV -13 100,00

30	K	327265031.1	Ukončení opěrné zdi zákrytovou deskou - kámen	m	-26,200	500,00	-13 100,00
----	---	-------------	---	---	---------	--------	------------